муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 31 со спортивным уклоном города Пятигорска

Ставропольского края

357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11-25

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

Приказ

01.10.2022 г.                                                                                                       № 50

«Об утверждении результатов школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по ОБЖ в 2022-2023 учебном году»

На основании приказа МУ «Управление образования администрации

города Пятигорска» от 2 сентября 2022 года № 578 «О порядке проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном

году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников по ОБЖ в 2022-2023 учебном году (Приложение 1).

2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте МБОУ СОШ №31 со

спортивным уклоном.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Ожередову Л.Ю.

Директор МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном                                       Т.А.Золотухина

С приказом ознакомлена:

Ожередова Л.Ю.

mailto:sch31.5gor@mail.ru
http://сош31пятигорск.рф/

Приложение 1

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по ОБЖ в 2022-2023 учебном году

№ Фамилия, имя ученика Класс

Максимальное

количество

баллов

Количество

баллов
Примечание

1.  Соколова Мария Антоновна 5 100 48 Призёр

2.  Джанаева Кира Кирилловна 5 100 25

3.  Доциев  Тамерлан Рустамович 5 100 25

4.  Климов  Максим  Александрович 6 100 49 Призёр

5.  Бондаренко Егор Михайлович 6 100 28

6.  Попов Владимир Александрович 6 100 27

7.  Милюхина Ксения Александровна 6 100 25

8.  Звенигородская Кира Александровна 7 200 129 Победитель

9.  Глухов Кирилл Романович 7 200 124 Призёр

10.  Сотникова  Анастасия Романовна 7 200 122 Призёр

11.  Аветисова  Маргарита  Вартанова 7 200 120 Призёр

12.  Степанов Евгений Вадимович 7 200 120

13.  Габибулаева  Амина  Ахмедовна 7 200 119

14.  Пожидаева  Дарья  Михайловна 7 200 119

15.  Долгов Александр Александрович 7 200 116

16.  Доценко Роман Романович 7 200 110

17.  Андреев Андрей Андреевич 8 200 128 Победитель

18.  Шейко Артём Витальевич 8 200 110 Призер

19.  Акопян Анастасий Давидович 8 200 99

20.  Корецкая Вероника Николаевна 9 200 170 Победитель

21.  Картазаев Никита Максимович 9 200 150 Призёр

22.  Новикова Валерия Александровна 9 200 150 Призёр

23.  Ибрагимова Влада Вадимовна 9 200 142 Призёр

24.  Мозговой Эдуард Вадимович 9 200 140

25.  Кузьминов  Никита Сергеевич 9 200 86

26.  Бушко Семен Алексеевич 9 200 68

27.  Мозговой Вадим Дмитриевич 9 200 56

28.  Медведева Мария Андреевна 10 200 182 Победитель

29.  Станишевский Владимир Александрович 10 200 148 Призёр

30.  Хомутова Елизавета Николаевна 11 200 194 Победитель

31.  Сартакова Анна Витальевна 11 200 184 Призёр

32.  Горлов  Владислав Андреевич 11 200 130 Призёр

33.  Кирьянов Николай Юрьевич 11 200 129

34.  Азарова Жанна Алексеевна 11 200 111

35.  Мазарчук Ника Анатольевна 11 200 111

36.  Кувико Владимир Алексеевич 11 200 110